平成 25 年 4 月 1 日

各  位

会 社 名 コーエーテクモホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員CFO  浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 5 月 7日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

平成 25 年 3 月期連結累計期間（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 39,000 7,000 8,300 5,000 57 円 66 銭

今回修正予想（Ｂ） 34,000 5,800 8,300 5,500 63 円 42 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △5,000 △1,200 － 500 －

増減率（％） △12.8 △17.1 － 10.0 －

(ご参考)前期実績

(平成 24 年 3 月期)
35,525 5,758 7,472 4,640 53 円 52 銭

２．修正の理由

家庭用ビデオゲームソフト市場は、新型ハードへの端境期にあるなど国内外で厳しい環境が続

いており、パッケージゲームソフトの販売が想定に対して未達となりました。また、ソーシャルゲ

ーム分野においては、一部の新作タイトルについて、品質向上のためサービス開始時期を来期に延

期したこともあり、通期の業績予想は売上高及び営業利益について当初予想を下回る見込みとなり

ました。一方、金融市場環境の好転により営業外損益が大幅に改善することから、経常利益は当初

予想を据え置きます。また、当期における税効果会計上の税負担が減少する見通しであり、当期純

利益については当初予想を上方修正いたします。

［業績等の予想に関する注意事項］

業績予想につきましては、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上